
UCHWAŁA NR 108/7/XVIII/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany "Strategii Rozwoju Gminy Iłowa na lata 2014 – 2020"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.  2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia  się Strategię Rozwoju Gminy Iłowa na lata 2014-2020,  przyjętą  uchwałą Nr 312/6/XL/14 
Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 24 września 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Iłowa na 
lata 2014-2020, w ten sposób, że dodaje się kolejny załącznik  nr 4 zatytułowany: „Wykaz zadań dot. 
budowy, przebudowy lub modernizacji dróg gminnych” w brzmieniu  stanowiącym  załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Artur Mutwil

Id: 2683D363-73BA-4994-8F19-9AD6CB14BB29. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 108/7/XVIII/15

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Załącznik Nr 4
Wykaz zadań dot. budowy, przebudowy lub modernizacji dróg gminnych

W ramach zadań w obszarze rozwoju gospodarczego Gminy Iłowa przyjmuje  się  następujące zadania 
i projekty do realizacji:

1. Modernizacja ul. Pułaskiego w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z 
chodnikami i odwodnieniem.

2. Modernizacja ul. Batorego w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z chodnikami 
i odwodnieniem.

3. Modernizacja  Placu Wolności w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z 
chodnikami i odwodnieniem.

4. Modernizacja ul. Bpa W. Pluty w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z 
chodnikami i odwodnieniem.

5. Modernizacja ul. Mickiewicza w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z 
chodnikami i odwodnieniem.

6. Modernizacja ul. 1-go Maja w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z 
chodnikami i odwodnieniem.

7. Modernizacja ul. 3-go Maja w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z 
chodnikami i odwodnieniem.

8. Modernizacja ul. B. Chrobrego w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z 
chodnikami i odwodnieniem.

9. Modernizacja ul. Drzymały w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z 
chodnikami i odwodnieniem.

10. Modernizacja ul. Kościelnej w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z 
chodnikami i odwodnieniem.

11. Modernizacja ul. Kościuszki w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z 
chodnikami i odwodnieniem.

12. Modernizacja ul. Krótkiej w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z chodnikami 
i odwodnieniem.

13. Modernizacja ul. Poprzecznej w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z 
chodnikami i odwodnieniem.

14. Modernizacja ul. Strzeleckiej w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z 
chodnikami i odwodnieniem.

15. Modernizacja ul. Surzyna w Iłowej polegająca na budowie parkingu wraz z odwodnieniem.

16. Modernizacja ul. Traugutta w Iłowej (od torów kolejowych do dw. nr 296) polegająca na 
przebudowie nawierzchni drogi wraz z chodnikami i odwodnieniem.

17. Modernizacja ul. Blacharskiej w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z 
chodnikami i odwodnieniem.

18. Modernizacja ul. Ogrodowej (dz. 494/10) w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi 
wraz z chodnikami i odwodnieniem.

Id: 2683D363-73BA-4994-8F19-9AD6CB14BB29. Podpisany Strona 1



19. Modernizacja ul. Pałacowej (droga do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych) w Iłowej polegająca na 
przebudowie nawierzchni drogi wraz z chodnikami i odwodnieniem.

20. Modernizacja ul. Traugutta (dz. nr 1215/6) w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi 
wraz z chodnikami i odwodnieniem.

21. Modernizacja ul. Żagańska (dz. nr 130) w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz 
z chodnikami i odwodnieniem.

22. Modernizacja ul. Żaków od przepompowni do drogi powiatowej 1079F w Iłowej polegająca na 
przebudowie nawierzchni drogi.

23. Modernizacja ul. Bema w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni drogi wraz z chodnikami i 
odwodnieniem.

24. Modernizacja ul. Piaskowej (dz. nr  625/3 i 626/14) w Iłowej polegająca na przebudowie nawierzchni 
drogi wraz z chodnikami i odwodnieniem.

25. Modernizacja drogi nr 001814F w Czernej,

26. Modernizacja drogi nr 1812F w Czernej,

27. Modernizacja drogi gminnej dz. nr 502 w Czernej

28. Modernizacja drogi gminnej dz. nr 496 w Czernej

29. Modernizacja drogi gminnej w Szczepanowie dz. 277,

30. Modernizacja drogi gminnej 101801F Iłowa-Kowalice,

31. Modernizacja drogi – odcinek pomiędzy drogą gminną nr 001801F a drogą gminną nr 001853F

32. Modernizacja drogi gminnej dz. nr 122 Jankowa Żagańska-Mirostowice

33. Modernizacja drogi gminnej w Jankowej Żagańskiej do budynku nr 52, 52a i 54

34. Modernizacja drogi gminnej w Szczepanowie dz. nr 40 (od cmentarza do torów kolejowych)

35. Modernizacja drogi gminnej nr 001833F w Koninie Żagańskim

36. Modernizacja drogi gminnej dz. nr 1/22 w Koninie Żagańskim

37. Modernizacja drogi gminnej nr 001822F w Klikowie

38. Modernizacja drogi gminnej nr 001866F w m. Borowe

Id: 2683D363-73BA-4994-8F19-9AD6CB14BB29. Podpisany Strona 2


		2015-12-28T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Artur Piotr Mutwil
	Podpis organu wydającego akt prawny.




